
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Doppler Kotva do země 32-60
mm

Cena za dopravu
200 Kč

Kotva do země do 60 mm Perfektní držák pro Váš zahradní
slunečník. Do horní kotvy můžete použít středový slunečník s
půměrem tyče 32 až 60cm, se dvěma pojistnými šrouby. Při
uskladnění slunečníku je možno horní část demontovat a dolní
část zajistiti krytkou. K dispozici jsou redukční kroužky (52/48/38). 

2290,-

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

 
Poznámka: Doporučuje spodní část zabetonovat (minimálně 40x40 cm, hloubka 60 cm). 
 
DŮLEŽITÉ: Tato kotva není určena pro výkyvné slunenčíky 
  

Dostupnost
do 7 dnů

Kat č.
85999B

cena-bez-dph: 1 893 Kč

materiál: hliník■

spodní část musí být upevněna v podlaze■

minimální výška 40 cm■

průměr 7 cm (lze uzavřít víkem)■

horní část je upevněna bajonetovým uzávěrem v dolní části■

výška nad zemí 32 cm■



https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz

